第１号様式（第４条及び第７条関係）

令和  年  月  日

私道舗装工事施工申請書

  寝屋川市長 広  瀬 慶 輔  様

                 申請者 住所

               （総代） 氏名

                    電話

   寝屋川市私道舗装規則第４条の規定により、下記所在地の私道舗装工事の

設計及び施工を申請します。

記

  私道所在地 寝屋川市             地内

 １ 受益者が複数のときは、総代を選定し総代への委任状（第２号様式）を

添付してください。

 ２ 受益者全員が舗装工事完了後の私道を不特定多数の者の交通の用に供す

る旨の同意書（第３号様式）を添付してください。

 ＊ 私道舗装工事費について、寝屋川市負担での施工を申請される方は、以

下についても記入してください。

   寝屋川市私道舗装規則第７条の規定により、入札等により確定した私道

舗装工事費に、次の各号に掲げる私道の区分に応じ、それぞれ当該各号に

定める割合を乗じて得た額を負担することに同意します。

  (1)有効幅員が 4メートル以上のもの ５分の１

  (2)有効幅員が 4メートル未満のもの(次号に掲げるものを除く。)

    ４分の１

  (3)公道から公道に接続するもので有効幅員が 4メートル未満のもの

    ５分の１

                申請者 氏名

                （総代）

第２号様式（第４条第２項関係）

委  任  状

今般、下記私道の舗装工事施工申請にあたり、次の者を総代に選任し

一切の権限を委任します。

   総 代 住所

 （受任者）氏名

  受益者（委任者）

住 所 氏 名 （ 自 署 ）

令和  年  月  日

記

  私道所在地 寝屋川市             地内

第３号様式（第４条第２項関係）

同  意  書

私が権利を有する下記私道敷地について、舗装工事を施工すること

及び舗装工事完了後の私道を不特定多数の者の通行に供する旨、同意

します。

住 所 氏名（自署） 権 利 の 内 容

令和  年  月  日

記

  私道所在地 寝屋川市             地内